DOP_01-23_F_PROFILI_B1.2_B2.2                                                                                                                                                                          WWW.MMGRIGLIATI.COM
DICHIARAZIONE DI PRESTAZIONE
n. 001-23/F
1 Codice di identificazione unico del prodotto-tipo
MM PULTRUDED STRUCTURAL PROFILES
Profili strutturali composti da polimeri rinforzati in fibra (Compositi in fibra di vetro/FRP)
gruppo
F
B1.2 SEZIONE APERTA
 B2.2 MULTISTRATO
codice sezione dimensioni ID - codice identificativo codice sezione dimensioni ID - codice identificativo
I1 IPE – H – I 100x50x6,35 53I01000506_35-ISO-CE-F C7 C - U 150x60x8 53C01500608-ISO-CE-F
I2 IPE – H – I 100x100x8 53I01001008-ISO-CE-F C12 C – U 150x70x12 53C215007012-ISO-CE-F
I3 IPE – H – I 120x100x8 53I01201008-ISO-CE-F L6 Angolare 50x50x6 53A10500506-ISO-CE-F
I4 IPE – H – I 150x75x8 53I01500758-ISO-CE-F L7 Angolare  45x35x8 53A10450358-ISO-CE-F
I5 IPE – H – I 150x100x8 53I01501008-ISO-CE-F L8 Angolare  45x75x8 53A10450758-ISO-CE-F
C2 C – U 100x50x6 53C01000506-ISO-CE-F L9 Angolare 90x90x8 53A10900908-ISO-CE-F
C3 C – U 90x35x8 53C00900358-ISO-CE-F L10 Angolare 110x110x8 53A11101108-ISO-CE-F
C4 C – U 100x50x8 53C21000508-ISO-CE-F L15 Angolare 140x140x12 53A114014012-ISO-CE-F
C5 C – U 120x60x8 53C21200608-ISO-CE-F T1 T 50x50x6,35 53T10500506_35-ISO-CE-F
C6 C – U 150x45x8 53C01500458-ISO-CE-F T2 T 75x75x8 53T10750758-ISO-CE-F
2 Uso previsto del prodotto da costruzione
I profili MM Pultruded Structural Profiles sono destinati ad essere utilizzati come elementi strutturali (travi, pilastri) dove la caratteristica portante è
il criterio principale di progettazione e dove il prodotto fa parte di un sistema portante.
Le prestazioni dei profili strutturali sono date sulla base di carichi a breve termine, a temperatura ambiente e senza influenze ambientali.